Партизанский районный Совет депутатов
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
15.06.2023 г. с. Партизанское № 38-404-р
О признании утратившими силу
решения Партизанского районного
Совета депутатов

Руководствуясь статьями 23 и 27 Устава Партизанского района,
Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Партизанского районного Совета
депутатов от 18.10.2007 № 247-р «Об утверждении Положение о порядке
организации и проведения собраний, конференций граждан на территории
Партизанского района»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель районного Глава района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.М. Сластенов